


ÍNDICE DO DIÁRIO

INEXIGIBILIDADE
Nº 041/2019 HOM./ADJ./CONT.

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÕES

Edição 3.796 — Ano 1
12 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: AURSA98Z-UUM2L00B-QPGRR1Z1-1NEHKFGL
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1937A2108__

INEXIGIBILIDADE

Nº 041/2019 HOM./ADJ./CONT.

Edição 3.796 — Ano 1
12 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: AURSA98Z-UUM2L00B-QPGRR1Z1-1NEHKFGL
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.796 — Ano 1
12 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: AURSA98Z-UUM2L00B-QPGRR1Z1-1NEHKFGL
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1937A2107__

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇOES
PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO AVISOS DE LICITAÇÕES - O Município de Porto
Seguro/BA, por meio do Pregoeiro, comunica aos interessados que realizará licitação, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br, conforme datas abaixo indicadas. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Editais e eventuais alterações
disponíveis no site acima e no endereço: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao. Demais atos no
endereço www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
014/2019: Data 30/04/2019, às 09h. Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de
Equipamentos de Aúdio e Video (LOTE 01), destinados ao Cine Teatro do Centro das Artes e Esportes
Unificados – CEU´s, do Municipio de Porto Seguro / BA. Marco Antônio Lima de Medeiros – Pregoeiro.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019: Data 30/04/2019, às 10h. Objeto: Contratação de Empresa para
fornecimento de Material Hidrossanitário destinados às diversas Secretarias do Município de Porto
Seguro / BA.

Porto Seguro/Ba, 10 de Abril de 2019
Marco Antônio Lima de Medeiros

Pregoeiro

Edição 3.796 — Ano 1
12 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: AURSA98Z-UUM2L00B-QPGRR1Z1-1NEHKFGL
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-04-12T16:40:32-0300




